
MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W-M SZS 
W INDYWIDUALNYCH ZAWODACH LEKKOATLETYCZNYCH 

CHŁOPCÓW GIM 
LUBAWA – 07.06.2017 

 
 

BIEG NA 100 M – ELIMINACJE 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Kacper Rudnik 2001 Gim Nowe Miasto Lubawskie 11,55 

2 Patryk Pieczułajtis 2001 Gim Nr 1 Bartoszyce 11,76 

3 Wiktor Zabalewicz 2001 Gim Nr 22 Olsztyn 11,81 

4 Jakub Jaksina 2001 Gim Ruciane-Nida 11,92 

5 Maciej Pawlukiewicz 2001 Gim Nr 2 Giżycko 11,97 

6 Bartosz Turek 2002 Gim Mikołajki 12,04 

7 Oskierko Piotr 2001 Gim Nr 2 Morąg 12,04 

8 Maciej Borodzicz 2001 Gim Nr 1 Górowo Iławeckie 12,57 

9 Szymon Szymański 2002 Gim Lubawa 12,60 

10 Jakub Stasiak 2001 Gim Wilczęta 12,65 

11 Łukasz Pietrzak 2001 Gim Susz 12,72 

12 Nikodem Pardo 2003 Gim Ruciane-Nida 12,75 

13 Kacper Augustajtys 2001 Gim Nr 2 Giżycko 12,83 

14 Krzysztof Kozłowski 2001 Gim Sampława 12,85 

15 Jakub Rodzik 2001 Gim Nr 1 Bartoszyce 12,95 

16 Jan Samulewicz 2003 Gim Nowe Miasto Lubawskie 12,95 

17 Łukasz Bojarski 2001 Gim Nr 2 Giżycko 13,01 

18 Dawid Balewski 2003 Gim Nowe Miasto Lubawskie 13,07 

19 Mikołaj Fębr 2001 Gim Nr 2 Giżycko 13,08 

20 Tymoteusz Pilecki 2001 Gim Nr 1 Górowo Iławeckie 13,09 

21 Szymon Piotrowicz 2001 Gim Kisielice 13,13 

22 Krystian Cegiełka 2001 Gim Nr 2 Bartoszyce 13,33 

23 Kamil Tusiński 2001 Gim Nr 1 Górowo Iławeckie 13,63 

24 Michał Tarasewicz 2001 Gim Nr 2 Bartoszyce 14,12 

 



BIEG NA 100 M – FINAŁ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Bartosz Turek 2002 Gim Mikołajki 11,46 

2 Kacper Rudnik 2001 Gim Nowe Miasto Lubawskie 11,75 

3 Patryk Pieczułajtis 2001 Gim Nr 1 Bartoszyce 11,77 

4 Wiktor Zabalewicz 2001 Gim Nr 22 Olsztyn 11,80 

5 Maciej Pawlukiewicz 2001 Gim Nr 2 Giżycko 11,83 

6 Jakub Jaksina 2001 Gim Ruciane-Nida 11,86 

7 Oskierko Piotr 2001 Gim Nr 2 Morąg 12,01 

 
BIEG NA 300 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Wiktor Zabolewicz 2001 Gim Nr 22 Olsztyn 37,47 

2 Paweł Fafiński 2001 Gim Grabowo 37,86 

3 Jan Różewicz 2001 Gim Ruciane-Nida 39,98 

4 Maciej Pawlukiewcz 2001 Gim Nr 2 Giżycko 40,05 

5 Jakub Stasiak 2001 Gim Wilczęta 40,29 

6 Szymon Lasikowski 2001 Gim Sampława 40,41 

7 Szymon Kasprzak 2001 Gim Nr 2 Iława 40,66 

8 Krystian Kozłowski 2001 Gim Sampława 40,68 

9 Bartosz Jaroszewski 2002 Gim Sampława 41,22 

10 Maciej Cherubin 2003 Gim/ZDZ Pisz 41,28 

11 Karol Stankiewicz 2002 Gim Susz 41,61 

12 Michał Janicki 2001 Gim Nr 2 Morąg 41,61 

13 Mateusz Wójtowicz 2002 Gim Kraszewo 42,00 

14 Sebastian Biernacki 2002 Gim Nr 1 Morąg 42,56 

15 Kuba Girulski 2001 Gim Nr 2 Bartoszyce 43,28 

16 Dominik Kotewicz 2003 Gim Nowe Miasto Lubawskie 44,28 

17 Dawid Krejer 2001 Gim Nr 2 Bartoszyce 44,51 

18 Kornel Filipkowski 2003 Gim/ZDZ Pisz 47,28 

 
 
 
 
 



BIEG NA 600 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Jakub Dąbrowski 2002 Gim Nowe Grodziczno 01:31,69 

2 Aleksander Wysocki-Urban 2002 Gim Świętajno 01:37,28 

3 Bartłomiej Bykowski 2002 Gim Nr 1 Bartoszyce 01:45,63 

 
BIEG NA 1000 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Piotr Kozłowski 2001 Gim Lubawa 02:39,17 

2 Marcel Siemianowski 2003 Gim Susz 02:56,12 

3 Mateusz Niedziela 2002 Gim Sampława 03:00,64 

4 Wojciech Pawelczyk 2001 Gim Ruciane-Nida 03:00,89 

5 Krystian Bugnacki 2001 Gim Ruciane-Nida 03:10,24 

6 Rafał Małolepszy 2002 Gim Sampława 03:10,63 

7 Mikołaj Rybczyński 2001 Gim/ZSO Iława 03:11,64 

8 Jakub Teska 2001 Gim Nowe Miasto Lubawskie 03:12,00 

 
BIEG NA 2000 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Dominik Szczepański 2001 Gim Stębark 06:33,04 

2 Konrad Karolak 2001 Gim Nr 2 Morąg 06:55,64 

3 Miłosz Tessmer 2001 Gim Nowe Miasto Lubawskie 07:20,19 

 
SZTAFETA 4X100 M 

m-ce Szkoła czas 

1 Gim Nr 1 Bartoszyce 00:47,30 

2 Gim Sampława 00:48,14 

3 Gim Ruciane-Nida 00:48,32 

4 Gim Lubawa 00:48,42 

5 Gim Nr 2 Giżycko 00:48,60 

6 Gim Wilczęta 00:48,85 

7 Gim Susz 00:49,15 

8 Gim Nowe Miasto Lubawskie 00:49,26 

9 Gim Nr 2 Morąg 00:50,49 

 



SZTAFETA OLIMPIJSKA 

m-ce Szkoła czas 

1 Gim Nr 2 Morąg 04:17,46 

 
SZTAFETA SZWEDZKA 

m-ce Szkoła czas 

1 Gim Nr 2 Bartoszyce 02:27,34 

2 Gim Nr 1 Bartoszyce 02:28,48 

 
RZUT OSZCZEPEM 600 G 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Jan Różewicz 2001 Gim Ruciane-Nida 49,53 

2 Marcin Figger 2002 Gim Kazanice 41,23 

3 Ernest Wasilewski 2002 Gim Nr 1 Bartoszyce 38,67 

4 Jakub Chrzanowski 2001 Gim Dźwierzuty 37,36 

5 Michał Prachniewski 2001 Gim Dźwierzuty 32,96 

6 Patryk Ostrowski 2003 Gim Nr 1 Bartoszyce 32,17 

7 Tomasz Przybyłowski 2002 Gim Sampława 30,45 

8 Maksymilian Steć 2001 Gim Ryn 29,99 

9 Mateusz Sochan 2003 Gim Nr 1 Bartoszyce 23,36 

10 Daniel Załęski 2001 Gim Nr 2 Iława 19,17 

 
PCHNIĘCIE KULĄ 5 KG 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Jakub Borkowski 2001 Gim Kazanice 16,12 

2 Jakub Łukaszewski 2001 Gim Dobre Miasto 12,42 

3 Kacper Jurczak 2001 Gim Nr 2 Morąg 11,35 

4 Daniel Załęski 2001 Gim Nr 2 Iława 11,11 

5 Michał Prachniewski 2001 Gim Dźwierzuty 10,68 

6 Jakub Chrzanowski 2001 Gim Dźwierzuty 10,02 

7 Maksymilian Steć 2001 Gim Ryn 9,88 

8 Sebastian Gołaszewski 2001 Gim Sampława 9,75 

9 Błażej Wiergowski 2001 Gim Lubawa 9,56 

10 Krystian Sikorski 2003 Gim Nowe Miasto Lubawskie 8,01 

 



SKOK W DAL 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Bartosz Turek 2002 Gim Mikołajki 5,68 

2 Maciej Borodzicz 2001 Gim Nr 1 Górowo Iławeckie 5,54 

3 Adrian Kowalski 2001 Gim Lubawa 5,51 

4 Michał Jeremicz 2001 Gim Wilczęta 5,46 

5 Daniel Żórański 2001 Gim Nr 2 Iława 5,31 

6 Szymon Piotrowski 2001 Gim Kisielice 5,30 

7 Damian Maziński 2001 Gim Nr 2 Morąg 5,23 

8 Tomasz Przybyłowski 2002 Gim Sampława 5,12 

9 Kamil Tusiński 2001 Gim Nr 1 Górowo Iławeckie 4,82 

10 Szymon Burnus 2002 Gim Kisielice 4,80 

11 Adam Dawid 2001 Gim Nr 1 Górowo Iławeckie 4,80 

12 Bartosz Jaroszewski 2002 Gim Sampława 4,80 

13 Dawid Balewski 2003 Gim Nowe Miasto Lubawskie 4,77 

14 Dawid Wróblewski 2003 Gim Wilczęta 4,74 

15 Mateusz Wójtowicz 2002 Gim Kraszewo 4,68 

16 Tymoteusz Pilecki 2001 Gim Nr 1 Górowo Iławeckie 4,49 

17 Szymon Czeper 2002 Gim Nowe Miasto Lubawskie 4,49 

 
SKOK WZWYŻ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Kacper Rudnik 2001 Gim Nowe Miasto Lubawskie 1,75 

2 Miłosz Nosowicz 2001 Gim Lubawa 1,65 

3 Jakub Lewandowski 2001 Gim Nowe Miasto Lubawskie 1,65 

4 Michał Jeremicz 2001 Gim Wilczęta 1,60 

 Alan Michałek 2002 Gim Wilczęta 1,60 

6 Łukasz Ochlak 2001 Gim Grabowo 1,60 

7 Jakub Jaksina 2001 Gim Ruciane-Nida 1,50 
 

 

Zawody były współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz realizowane przy wsparciu 
finansowym Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


